



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :99275541-903.02-E.7055061
Konu :İhtiyaç ve Norm Fazlası Öğretmenlerin
Yer Değişikliği İşlemleri

27.06.2016

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) MEB Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği
b)MEB Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmesine Dair Yönetmelik

İlimiz eğitim kurumlarında veya kadrosu il/ilçe Milli Eğitim Müdürlüğünde bulunan ihtiyaç ve norm fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinin I. Aşaması 2015-2016 eğitim öğretim yılı I. Döneminde tamamlanmıştır. II. Aşamanın ise eğitim kurumu yöneticiliği sınavına göre yapılacak atama-görevlendirme sonrasında oluşacak münhal kadroların kesinleşmesi üzerine duyuruya çıkılarak tamamlanacağı belirtilmiştir.

Ancak Mart ayında yapılması planlanan eğitim kurumları müdür başyardımcıları ve müdür yardımcılarının yazılı sınavı; ilgi (b) Yönetmeliğe ait sınavla ilgili maddelerin yürürlüğü Danıştay 2. Dairesince durdurulduğundan bu yönde işlem tesis edilememiştir.

Bununla birlikte "2016 eğitim kurumu müdürlüğü görevlendirme (4 yıllığına)" işlemleri tamamlanmış ve görevlendirme sonrası eğitim kurumlarımızda öğretmen ihtiyacı ortaya çıktığı görülmüştür.

Yine Nisan ayında Bakanlığımızca sistemin açılması üzerine eğitim kurumları norm kadroları güncellenmiş ve normlar Bakanlığımızca da 13/05/2016 tarihinde onaylanmıştır. Norm güncellemeleri sonrası kurumlardaki ihtiyaç ve fazlalık durumlarında değişiklikler meydana gelmiştir.

Bu nedenlere bağlı olarak norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinin II. aşamasından önce yeni bir duyuru yapılarak norm fazlası öğretmenlerin yer değişikliği işlemlerinin yapılması uygun görülmüştür.

Yapılacak olan duyuru ile istekte bulunan öğretmenlerimizin dilekçeleri değerlendirilecek, herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri **ilçe içinde** re'sen yapılacaktır

II. Aşama yer değişikliği işlemlerinin ise; Eylül ayında normların güncellenmesinden sonra, **ilçe içi ve il içinde olmak üzere re'sen** atama yapmak suretiyle tüm norm ve ihtiyaç fazlası öğretmenlerin alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına yerleşmesine yönelik iş ve işlemlerin tamamlanması sağlanacaktır.

Bu kapsamda yer değişikliği işlemlerinin yapılması için 20-21-22 Temmuz 2016 tarihleri arasında başvuruların alınması, atamaların ise 26-27 Temmuz tarihlerinde yapılması planlanmaktadır.

Duyuru yazısı ve münhal kadrolar ve dilekçe örneği daha sonra yayınlanacaktır.

Okulunuzda norm kadro fazlası durumda olan (13/05/2016 tarihinde onaylanan norm kadrolara göre) öğretmenlerin belirlenerek, 2016 Yaz Dönemi Mesleki Seminer Çalışmaları tamamlanmadan 30/06/2016 tarihine kadar gerekli tebliğin yapılması ve yazı örneğimizin duyurulmasını rica ederim.

Necmettin POLAT
Müdür a.
Şube Müdürü

Dağıtım : Tüm Okul ve Kurum Müdürlüklerine

7 Eylül Mh. Arabacılar Sk. No:28 45400 Turgutlu/MANİSA
Elektronik Ağ: turgutlu45.meb.gov.tr
e-posta: turgutlu45@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: F.BOSTANCI Memur
Tel: (0 236) 313 22 46
Faks: (0 236) 313 21 73